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UWAGA !!!!! 

ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIA 

W  ZWIAZKU   Z  ZAPYTANIEM  JEDNEGO  Z POTENCJALNYCH  OFERENTÓW  SKŁADAMY  

WYJAŚNIENIA  DOTYCZĄCE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  PROWADZONEGO  W TRYBIE  

PRZETARGU  NIEOGRANICZONEGO  NA  „WYMIANĘ  STOLARKI  OKIENNEJ  W  BUDYNKU  

NR  1  DOMU  POMOCY  SPOŁOECZNEJ  W  JANOWICACH  WIELKICH”„ 

PYTANIE  I:  

„PROSIMY  O  INFORMACJĘ  CZY  DOM  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  JANOWICACH  WIELKICH  MOŻE  PRZYJMOWAĆ   

FAKTURY  NA  USŁUGI  BUDOWLANE  Z  PODATKIEM  VAT  7%.  WYKONUJEMY  USŁUGI  DLA  PODOBNYCH  INSTYTUCJI  I  

NIE  WSZYSTKIE  PRZYJMUJĄ  FAKTURY  Z  PODATKIEM  VAT  7%”. 

ODPOWIEDŹ: 

PONIEWAŻ   WYMIANA  OKIEN  WYKONYWANA  BĘDZIE  W  POMIESZCZENIACH  MIESZKALNYCH  DOMU  POMOCY  

SPOŁECZNEJ  W  JANOWICACH  WIELKICH,  VAT  NA  TE  ROBOTY  BUDOWLANE  WYNOSI  7%.    

 

PYTANIE  II: 

„ZAMAWIAJĄCY  WYMAGA,  BY  OKNA  W  POMIESZCZENIACH  ŁAZIENEK  BYŁY  WYPOSAŻONE  W  SZYBY  ZE  SZKŁA  

ORNAMENTOWEGO.  JAKA  JEST  LICZBA  OKIEN  W TYCH  POMIESZCZENIACH?” 

OPDPOWIEDŹ: 

SĄ  TRZY  OKNA  W  ŁAZIENKACH,  KTÓRE  MAJĄ  BYĆ  WYPOSAŻONE  W    SZKŁO  ORNAMENTOWE. 

 

PYTANIE  III: 

„CZY  OKNA  MAJA  BYĆ  MALOWANE  FARBAMI  KRYJĄCYMI  CZY  PODKREŚLAJĄCYMI  FAKTURĘ  DREWNA?” 

ODPOWIEDŹ: 

OKNA  MAJĄ  BYĆ  MALOWANE  FARBAMI  PODKREŚLAJĄCYMI  FAKTURĘ  DREWNA. 

 

PYTANIE  IV: 

„CZY  DOPUSZCZA  SIĘ  ZASTOSOWANIE  DREWNA  SOSNOWEGO  ŁĄCZONEGO  W  WARSTWIE  ZEWNĘTRZNEJ  NA  

MIKROWCZEPY?” 

ODPOWIEDŹ: 

ZAMAWIAJACY  NIE  DOPUSZCZA  ZASTOSOWANIA  DREWNA  SOSNOWEGO  ŁĄCZONEGO  W  WARSTWIE  ZEWNĘTRZNEJ  

NA  MIKROWCZEPY.  NALEŻY  ZASOSOWAĆ  DREWNO  SOSNOWE  KLEJONE  TRÓJWARSTWOWO  LITE”. 


